
 

Biuro Praktyk Zawodowych, pokój  103c 

 

Czynne: 
Poniedziałek – Piątek  

8:00 – 15:30 
 

mgr Roksana Adamowicz-Duda 

 

Kontakt: 

biuro.praktyk@pans-koszalin.pl 

r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl 

 

Opiekunowie Praktyk Zawodowych 

 

Bezpieczeństwo Narodowe Koordynator praktyk – dr inż. Artur Dąbek 

Adres e-mail: a.dabek@pans-koszalin.pl 

 

Opiekun praktyk: mgr Roksana Adamowicz-Duda 

Adres e-mail: r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl 

 

Dietetyka dr Maria Dymkowska-Malesa 

Adres e-mail: m.dymkowska-malesa@pans-koszalin.pl  

 

Fizjoterapia dr Jolanta Kowalska-Bigulak 

Adres e-mail: j.bigulak@pans-koszalin.pl  

 

Kosmetologia mgr Magdalena Mielniczuk-Gonçalves 

Adres e-mail: m.mielniczuk-goncaves@pans-koszalin.pl 

 

Pedagogika Koordynator praktyk – dr Iryna Kierzkowska 

Adres e-mail: i.kierzkowska@pans-koszalin.pl 

 

Opiekun praktyk: mgr Danuta Aleksa 

Adres e-mail: d.aleksa@pans-koszalin.pl 

 

Pielęgniarstwo mgr Izabela Szuster 

Adres e-mail: i.szuster@pans-koszalin.pl 

 

Ratownictwo-Medyczne mgr Izabela Szuster 

Adres e-mail: i.szuster@pans-koszalin.pl 

 

Wychowanie Fizyczne Koordynator praktyk – mgr Waldemar Szpakowski 

Adres email: w.szpakowski@pans-koszalin.pl 

 

Opiekun praktyk: mgr Roksana Adamowicz-Duda 

Adres e-mail: r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl 
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